
Duomenų lapai

TextFlow 12

Šalmas EVO® VISTAlens® Dualswitch™, Spalva: WHITE

Užsakymo data

Užsakymo numeris 097861 WHITE

GTIN 5038428409827

Produktų klasė 09W

Aprašymas

Modelis:
Apsauginį šalmą galima derinti su EVO® Vista® uždedamų akinių šalmų technologija ir inovatyvia
„Dualswitch ™“ smakro dirželių sistema. Smakro dirželio atlaisvinimo jėga nustatoma pagal
EN397 ir EN12492 standartus. Dėl kelių dangų kombinacijos, integruoti akiniai apsaugo nuo UV
spindulių, įbrėžimų ir smūgių. Dėl reguliuojamų sukiojamų laikiklių, uždedamus akinius prireikus
galima lengvai patraukti ir išplėsti. Su vidiniu, kompaktišku EPP apvalkalu (išplėstu polipropilenu)
apsauginis šalmas užtikrina apsaugą nuo smūgių į šonus pagal EN12492, taip pat optimalų
šalmo vėdinimą. Tuo pat metu dėl EN50365, šalmą taip pat galima naudoti atliekant elektros
instaliavimo darbus.
· 6 taškų diržo juosta.
· 30 mm laikiklis su Euro tvirtinimo lizdu.
· Prakaitą sugerianti juostelė iš PU dengtos medvilnės.
· Su užsukamu uždarymu.
· Šviesą atspindintys elementai pagerina matomumą.
Paskirtis:
Pramonės, statybos, montavimo, civilinės inžinerijos, elektros instaliavimo darbai.
Standartas:
EN397, EN12492, EN50365, EN166, EN170

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 16.08.2023 22:10 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12Techninis aprašymas

dydis 53 - 64 cm

stiklų danga nesubraižomi

stiklų danga nesubraižomi

Svoris 580 g

pločio reguliavimas Sukamas užraktas

Spalva baltas

Stiklų medžiaga Polikarbonatas

Stiklo žymėjimas 2C-1,2 JSP 1 FTKN

Šalmo ypatybės Apsauga nuo šoninės deformacijos

Šalmo ypatybės Apsauginės savybės iki –30 °C

Šalmo ypatybės Apsauga nuo skysto metalo purslų

Šalmo ypatybės Elektros izoliacija

Šalmo pagrindo medžiaga ABS

Norma DIN EN 50365

Norma DIN EN 397

Norma DIN EN 12492

Produkto rūšis Šalmas

Priedai

Smakro dirželis Tipas 2P 097843 2P

Kaklo apsauga EVO® Spalva GREY 097834 GREY

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 16.08.2023 22:10 2/2


